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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2018-02-17 - 11:41 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:34.48 459 36.97 38.86 39.58 39.07
2. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:39.41 418 37.62 41.03 41.48 39.28
3. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 2:43.56 387 38.66 41.94 42.36 40.60
4. Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 2:44.03 384 38.07 41.51 43.25 41.20
5. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów2:44.06 383 38.10 42.15 42.85 40.96
6. Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów2:48.32 355 39.75 42.95 43.80 41.82
7. Pawłowska Lena 06 UKS SP 149 Łódź 2:50.11 344 40.98 43.94 43.22 41.97
8. Walczak Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:56.35 309 41.83 45.56 44.91 44.05
9. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 2:56.52 308 40.13 45.62 46.63 44.14

10. Sobiech Marta 06 UKS SP 149 Łódź 2:59.64 292 43.61 45.61 45.46 44.96
11. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 3:05.28 266 45.96 47.03 1:32.29
12. Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 3:14.08 231 45.23 48.72 50.95 49.18
13. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 3:27.68 189 49.38 52.13

13 lat

1. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 2:23.04 579 33.96 36.79 36.67 35.62
2. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:35.90 447 36.98 39.77 39.69 39.46
3. Olkowska Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:36.18 444 35.94 39.74 40.55 39.95
4. Dziadek Amelia 05 UKS Manta W Włochy 2:39.86 414 36.38 40.73 42.59 40.16
5. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:42.61 394 37.96 42.03 43.20 39.42
6. Kopiczyńska Karolina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:42.69 393 37.33 41.05 42.28 42.03
7. Górska Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 2:44.37 381 38.74 42.77 43.26 39.60
8. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 2:52.87 328 41.84 44.50 45.34 41.19
9. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:58.32 298 42.14 44.22 46.75 45.21

Open

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:13.51 712 31.22 34.01 34.35 33.93
2. Ulicka Alicja 01 UKS NAWA Skierniewice 2:15.28 684 31.57 34.34 34.27 35.10
3. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 2:23.04 579 33.96 36.79 36.67 35.62
4. Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 2:26.75 536 34.94 37.19 37.93 36.69
5. Dębska Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:29.23 510 35.39 37.63 38.73 37.48
6. Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 2:30.79 494 35.35 38.25 38.93 38.26
7. Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:31.62 486 35.55 39.18 38.81 38.08
8. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:31.92 483 35.45 38.64 39.64 38.19
9. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:32.33 479 38.84 39.67

10. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:34.48 459 36.97 38.86 39.58 39.07
11. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:35.90 447 36.98 39.77 39.69 39.46
12. Olkowska Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:36.18 444 35.94 39.74 40.55 39.95
13. Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:37.34 435 36.76
14. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 2:37.62 432 36.36 40.40 41.03 39.83
15. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:39.41 418 37.62 41.03 41.48 39.28
16. Dziadek Amelia 05 UKS Manta W Włochy 2:39.86 414 36.38 40.73 42.59 40.16
17. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:42.61 394 37.96 42.03 43.20 39.42
18. Kopiczyńska Karolina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:42.69 393 37.33 41.05 42.28 42.03
19. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 2:43.56 387 38.66 41.94 42.36 40.60
20. Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 2:44.03 384 38.07 41.51 43.25 41.20
21. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów2:44.06 383 38.10 42.15 42.85 40.96
22. Górska Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 2:44.37 381 38.74 42.77 43.26 39.60
23. Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:47.98 357 41.25 43.36 42.41 40.96
24. Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów2:48.32 355 39.75 42.95 43.80 41.82
25. Pawłowska Lena 06 UKS SP 149 Łódź 2:50.11 344 40.98 43.94 43.22 41.97
26. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 2:52.87 328 41.84 44.50 45.34 41.19
27. Klimczak Julia 04 UKS "Piątka" Konstantynów2:55.14 315 42.70 44.09 44.69 43.66
28. Walczak Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:56.35 309 41.83 45.56 44.91 44.05
29. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 2:56.52 308 40.13 45.62 46.63 44.14
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 9, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

30. Petera Patrycja 04 UKS "Piątka" Konstantynów2:56.66 307 41.82 45.37 45.73 43.74
31. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:58.32 298 42.14 44.22 46.75 45.21
32. Sobiech Marta 06 UKS SP 149 Łódź 2:59.64 292 43.61 45.61 45.46 44.96
33. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 3:05.28 266 45.96 47.03 1:32.29
34. Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 3:14.08 231 45.23 48.72 50.95 49.18
35. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 3:27.68 189 49.38 52.13

Open

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:13.51 712 31.22 34.01 34.35 33.93
2. Ulicka Alicja 01 UKS NAWA Skierniewice 2:15.28 684 31.57 34.34 34.27 35.10
3. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 2:23.04 579 33.96 36.79 36.67 35.62
4. Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 2:26.75 536 34.94 37.19 37.93 36.69
5. Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 2:30.79 494 35.35 38.25 38.93 38.26
6. Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:31.62 486 35.55 39.18 38.81 38.08
7. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:31.92 483 35.45 38.64 39.64 38.19
8. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:32.33 479 38.84 39.67
9. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:34.48 459 36.97 38.86 39.58 39.07

10. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:35.90 447 36.98 39.77 39.69 39.46
11. Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:37.34 435 36.76
12. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 2:37.62 432 36.36 40.40 41.03 39.83
13. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:42.61 394 37.96 42.03 43.20 39.42
14. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 2:43.56 387 38.66 41.94 42.36 40.60
15. Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 2:44.03 384 38.07 41.51 43.25 41.20
16. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów2:44.06 383 38.10 42.15 42.85 40.96
17. Górska Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 2:44.37 381 38.74 42.77 43.26 39.60
18. Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:47.98 357 41.25 43.36 42.41 40.96
19. Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów2:48.32 355 39.75 42.95 43.80 41.82
20. Pawłowska Lena 06 UKS SP 149 Łódź 2:50.11 344 40.98 43.94 43.22 41.97
21. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 2:52.87 328 41.84 44.50 45.34 41.19
22. Klimczak Julia 04 UKS "Piątka" Konstantynów2:55.14 315 42.70 44.09 44.69 43.66
23. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 2:56.52 308 40.13 45.62 46.63 44.14
24. Petera Patrycja 04 UKS "Piątka" Konstantynów2:56.66 307 41.82 45.37 45.73 43.74
25. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:58.32 298 42.14 44.22 46.75 45.21
26. Sobiech Marta 06 UKS SP 149 Łódź 2:59.64 292 43.61 45.61 45.46 44.96
27. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 3:05.28 266 45.96 47.03 1:32.29
28. Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 3:14.08 231 45.23 48.72 50.95 49.18
29. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 3:27.68 189 49.38 52.13


